30, etajul
I.: Pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei
luni 3 fl. — Un exemplar 5 or.
v. a. sau 15 bani. — Atât abo-
namentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 149.

Brașov, Vineri 9 (21) Iulie.

1899.

## Situațiunea în Austria.

Se anunță, că în zilele acestea vor fi sancționate și promulgate legile ungare privitoare la pact și totodată se va face și publicațiunea acelor ordonanțe împărătesci și guverniale, prin care se vor regula din partea Austriei în mod corăspunător raporturile create prin noul pact economic.